
Boulerie Dress - BJ28 Super As Poney

23-oct.-2020 - 25-oct.-2020

M : Andree Bodeau

C : Eric Couasnon

E : Catherine Zambianchi

Définitif

Résultats / Results

Super AS Poney Elite Grand Prix

JUGES

N°6c - Super AS Poney Elite Grand 

Prix

ChevalCl. Cavalier TotalJuge E Juge H Juge M Juge B

01 - PISTE JAUNE Nb Engagés: 1

Nb Partis: 1

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

25-oct.-2020

%Err./Pen.

Bonus

1 QUETZAL BRIOVERE Romane DUBOIS 65,610%

 (1)

-

-

62,805%

 (1)

792,50

 (1)

64,878%

116,00-

-

- / -
64,431

-

25-oct.-2020 14:13
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